证券代码：002092    证券简称：中泰化学    公告编号：2013-058
关于控股子公司新疆华泰重化工有限责任公司

收到中央预算内投资款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据乌鲁木齐发改委《关于下达乌鲁木齐市大气污染治理项目2013年中央预算内投资计划的通知》（乌发改环资[2013]582号）文件，本公司控股子公司新疆华泰重化工有限责任公司（以下简称“华泰公司”）申请的2台135MW自备热电站脱硝改造项目获得批复，华泰公司于2013年8月27日收到该项目中央预算内投资款1,000万元。
根据《企业会计准则》的相关规定，上述投资款为与资产相关的政府补助，确认为递延收益，待项目建成通过政府相关部门验收后，按资产预计使用期限平均分摊转入当期损益。上述事项不会对公司 2013 年业绩产生重大影响，具体的会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会
二○一三年八月三十日